
2023 2022 2021 2020 2019 2018
  TOTAL 421 420 420 420 419 417
    PARCELAS SIN EDIFICAR 106 105 105 105 104 115
    PARCELAS EDIFICADAS 315 315 315 315 315 302

308 308 308 308 308 296
      Copropiedad 7 7 7 7 7 6

      Suelo y construcción mismo 
      propietario

2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.

Nº de parcelas - Ojós - TOTAL

Fecha de actualización: 06/09/2023.Fecha de actualización: 06/09/2023.
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  TOTAL
    PARCELAS SIN EDIFICAR
    PARCELAS EDIFICADAS

      Copropiedad

      Suelo y construcción mismo 
      propietario

2017 2016 2015 2014 2013 2012
414 413 413 412 417 409
113 112 112 111 115 109
301 301 301 301 302 300

295 295 295 295 296 294
6 6 6 6 6 6

2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.

Nº de parcelas - Ojós - TOTAL

Fecha de actualización: 06/09/2023.Fecha de actualización: 06/09/2023.
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  TOTAL
    PARCELAS SIN EDIFICAR
    PARCELAS EDIFICADAS

      Copropiedad

      Suelo y construcción mismo 
      propietario

2011 2010 2009 2008 2007 2006
409 408 408 410 409 392
109 109 109 114 114 100
300 299 299 296 295 292

294 293 293 291 290 288
6 6 6 5 5 4

2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.2. Catastro urbano. Evolución del número de parcelas catastrales urbanas según tipo de parcela.

Nº de parcelas - Ojós - TOTAL

Fecha de actualización: 06/09/2023.Fecha de actualización: 06/09/2023.
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